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HUOM! Huolehdithan, että uutiskirje saavuttaa 
kaikki yhdistyksesi luottamushenkilöt ja työntekijät. 

Kirje sisältää tärkeää tietoa koko järjestökentällemme. 
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TOIMINNANJOHTAJAN TERVEISET  
 

 

Valoa vuoden pimeimpään aikaa toivoo Eila O., p. 040 455 1329, eila.okkonen@muistiliitto.fi 

 

MUISTILIITON TOIMISTO MUUTTAA - Nelonen vaihtuu seiskaan 

Nyt se sitten tapahtuu! Joulukuussa jätämme hyvästimme Katajanokan merituulen suutelemille 

kadunkulmille ja tervehdimme ilolla dynaamisen Länsi-Pasilan hoodeja. Tervetuloa 1.1.2014. alkaen uuteen 

konttoriimme osoitteessa Pasilanraitio 9, 00240 Helsinki.  

Yhteystietomme muuttuvat vain ja ainoastaan osoitetietojen osalta.  Tavoitat meidät edelleen vanhoista 

tutuista numeroista ja sähköpostiosoitteista.  

ps: Ihan tuohon kynnyksen eteen pääset näppärästi ratikalla numero seitsemän.  

 

LIITTOVALTUUSTON PÄÄTÖKSIÄ 

Muistiliiton liittovaltuusto kokoontui Helsinkiin 23. marraskuuta. Syysliittovaltuuston asiakirjat lähetettiin 

yhdistysten puheenjohtajille kaksi viikkoa ennen kokousta. Asiakirjoissa liitteenä olleet 

toimintasuunnitelma 2014 ja talousarvio 2014 hyväksyttiin esitysten mukaisesti.  

Liittovaltuuston puheenjohtajaksi vuodelle 2014 valittiin ekonomi Markus Löfström ja varapuheenjohtajaksi 

MEP Sirpa Pietikäinen. 

Liittohallitus vuonna 2014 on seuraava: 

 Puheenjohtaja, kansanedustaja Merja Mäkisalo-Ropponen 

 Ensimmäinen varapuheenjohtaja, kansanedustaja Sari Sarkomaa 

 Toinen varapuheenjohtaja, kansanedustaja Annika Saarikko 

 

 Ulla Korpela, Varsinais-Suomen Muistiyhdistys ry 

o varajäsen Kirsti Santamäki, Porin seudun Muistiyhdistys ry 

 Nyky Vanhanen, Etelä-Karjalan Muisti ry 

o varajäsen Sirpa Salin, Pirkanmaan Muistiyhdistys ry 

 Jukka Tikanmäki, Suomen Dementiayhdistys ry 

o varajäsen Aila Tartia-Jalonen, Kainuun Muistiyhdistys ry 

 Merja Riikonen, Etelä-Pohjanmaan Muistiyhdistys ry 

o varajäsen Liisa Luostarinen, Pohjois-Karjalan Dementiayhdistys ry 

 Pekka Matala, Oulun Seudun Muistiyhdistys ry 

o varajäsen Sirkka Koskela, Lapin Muistiyhdistys ry 

 Helena Ahlers, vårdutvecklare, Folkhälsans Förbund 

o varajäsen Heimo Keskitalo, Kouvolan seudun Muisti ry 
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 Maija Anttila, kaupunginvaltuutettu, Helsingin Alzheimer-yhdistys ry 

o varajäsen Elina Jaakowlew-Markus, Espoon ja Kauniaisten Muistiyhdistys ry 

Liiton jäsenmaksuun hyväksyttiin korotus vuodelle 2014. Uusi jäsenmaksu on 4 euroa / yhdistyksen jäsen. 

Liiton jäsenmaksu on ollut tämän vuoden tasolla aina vuodesta 2009 ja tänä aikana ovat esimerkiksi 

Muistilehden postituskustannukset nousseet huomattavasti. 

Lisätiedot: järjestöjohtaja anna.tamminen@muistiliitto.fi 

 

 

JÄSENMAKSUN LASKUTUS 

Yhdistysten jäsenmaksut määräytyvät yhdistyksen jäsenmäärän 31.12.2013 mukaisesti. Tarkastamme 

yhdistysten jäsenmäärät liiton Muistilehden osoiterekisterin mukaisesti. Yhdistyksille lähtee tämän tiedon 

perusteella jäsenmaksulasku heti tammikuun alkupuolella. Maksettujen jäsenmaksujen mukaisesti 

määräytyy myös yhdistyksen äänimäärä liittovaltuustossa. 

Lisätiedot: järjestöjohtaja anna.tamminen@muistiliitto.fi 

 

MATERIAALIT 

Liity jäseneksi -kortista ilmestyy ruotsinkielinen versio, jota lähetetään ensisijaisesti ruotsinkielisille ja 

kaksikielisille yhdistyksille. Suomenkielisestä esitteestä otetaan lisäpainos alkuvuodesta, jota lähetetään 

yhdistyksille ennakkotilausten perusteella. Tilauksista on lähetetty erillinen kysely. Painettavassa versiossa 

on tyhjä takakansi ja yhdistykset voivat laittaa palautusosoitteen kohdalle tarralla oman osoitteensa. 

Yhdistykset voivat myös painattaa korttiin oman osoitteensa omalla kustannuksellaan. Räätälöityjen 

korttien tilaukset tehdään suoraan Punamustan tilausjärjestelmästä.  

 

Lisätietoja: järjestötyön asiantuntija Krista Pajala, krista.pajala@muistiliitto.fi, p.050 331 8915 

Lisätietoja tilausjärjestelmästä: viestintäkoordinaattori Jaana Juosila, jaana.juosila@muistiliitto.fi p. 050 

525 2076 

Sairausesitteet ilmestyvät vuoden vaihteessa. Otamme kerralla ison painoksen ja toimitamme esitteet 

suoraan yhdistyksiin. Toivomme, että levitätte esitteitä muistipoleille ja muille diagnooseja tekeville tahoille 

jaettavaksi. Liiton kustantamien esitteiden takakannessa on tilaa tarralle, johon voi laittaa yhdistyksen 

yhteystiedot. 

Mikäli haluatte painattaa esitteisiin yhteystietonne, voitte tilata esitteitä omalla kustannuksellanne suoraan 

painon tilausjärjestelmästä. Jos olette ottamassa isoja eriä esitteitä omilla tiedoillanne, ilmoitatteko siitä 

Maaret Alarannalle, niin osaamme huomioida asian painosmäärissä. Varsinaiset tilaukset tehdään suoraan 

tilausjärjestelmästä. 
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Lisätietoja: Muistiluotsikoordinaattori, maaret.alaranta@muistiliitto.fi, puh. (09) 6226 2022 

Myös Muisti-KaVeRi -toiminnasta ja Vertaislinja-tukipuhelimesta kertova ET OLE YKSIN-esite tulee painosta 

vuodenvaihteessa ja postitetaan suoraan yhdistyksille. Tarkoitus on, että yhdistykset täydentävät 

takasivulle omat yhteystietonsa esim. tarralla. Esitettä voi jakaa kaikissa tilaisuuksissa, joissa 

muistitoiminnan halutaan näkyvän. Siis esitteet jakoon vasta kun takasivulle on merkitty yhdistystiedot.  ET 

OLE YKSIN -esite on käyttökelpoinen monen vuoden ajan. Tästä syystä yhdistyksille lähtevät esitemäärät 

ovat melkoisen isoja. Jos yhdistys haluaa painattaa takasivulle omat tietonsa, menettely on sama kuin 

sairausesitteissä.  

Muistiliiton REPEAT – seurantatutkimuksen loppuraportti on ilmestynyt ja julkaistu Muistiliiton 

julkaisusarjassa. Myyntihinta on -kuten kaikilla sarjan julkaisuilla 25 euroa. Yhdistyksille on lähetetty yksi 

kappale. Olli Lehtoselta tai Mailis Heiskaselta kannattaa kysyä vapaakappaleita, jos useampaa raporttia 

tarvitaan.   

Lisätietoja: projektisuunnittelija, mailis.heiskanen@muistiliitto.fi  ja projektipäällikkö,                                 

olli.lehtonen@muistiliitto.fi 

Välitä-hankkeen tuloksena tehtiin ”Muistisairaan turvallinen arki” –esite. Esite sisältää tietoa muistisairaan 

eksymisten ennaltaehkäisystä, kohtaamisesta sekä katoamisilmoituksen tekemisestä. Esitettä saa tilata pian 

myös ruotsiksi. Jos haluat sitä yhdistyksesi käyttöön, voit jättää tilauksen tämän viikon aikana minulle 

sähköpostitse. Muistathan mainita osoitteen ja yhteyshenkilön samassa yhteydessä.  

Lisätietoja: projektikoordinaattori leena.erola@muistiliitto.fi 

 
YHDISTYSJOHDON PÄIVÄT 1.2.2014, HELSINKI 

jäsenyhdistystemme puheenjohtajille, sihteereille ja toiminnalliselle johdolle tarkoitetut yhdistysjohdon 
päivät käynnistävät järjestömme yhteisen toimintavuoden. Vuonna 2014 teemana on vaikuttava yhdistys. 

Päivä pidetään Hotelli Helkassa, Pohjoinen rautatiekatu 23, 00100 Helsinki, sijaitsee Helsingin keskustassa, 
lähellä Kampin linja-autoasemaa. 

Päivän aikana käsittelemme yhdistystoiminnan ajankohtaisia asioita, yhdistysten ja liiton yhteistä 
vaikuttamistyötä ja siihen liittyvää työnjakoa sekä vaikuttamistyön keinovalikoimaa. 

Kutsumme päivään mukaan kaksi yhdistyksenne edustajaa, esim. puheenjohtajan ja johtavan työntekijän 
tai kaksi luottamushenkilöä. Toiveemme on, että toinen päiville osallistuva on kuitenkin yhdistyksen 
luottamushenkilö. 

Päivä on osallistujille (2 / yhdistys) maksuton, sisältää ohjelman ja ruokailun. Matkakustannuksista 
vastaavat osallistujat itse. 

Ilmoittautumiset joulukuun loppuun mennessä Surveypaliin: 

https://my.surveypal.com/Ilmoittautuminen_Yhdistysjohdon_paivaan1.2.2014. 

 

Jos tarvitset majoitusta, olemme varanneet majoituskiintiön Hotelli Helkasta. Huonehinnat 134 e / 2hh ja 
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109 e /1hh. Kiintiö nimellä Muistiliitto, kiintiö vapautuu 2.1.2014 jälkeen. Majoitusvaraukset: 

reservations@helka.fi, puh. (09) 9613 580 

Lisätietoja: järjestöjohtaja Anna Tamminen, anna.tamminen@muistiliitto.fi, p. (09) 6226 2011 

 

MUISTIHOITAJASEMINAARI 2014 
Merkitse ensi vuoden Muistihoitajaseminaari kalenteriisi jo nyt! Seminaari järjestetään Turussa 29.–
30.10.2014.  

 

SAIRASTUNEIDEN JA LÄHEISTEN TYÖRYHMÄN 1. KOKOUS 

Syksyllä nimitetty sairastuneiden ja läheisten työryhmä kokoontui Helsingissä 18.11. ensimmäiseen 

kokoukseensa. Työryhmän toiminta käynnistettiin hyvässä hengessä. Työryhmän puheenjohtajaksi valittiin 

Marja-Leena Alho, jolla on kokemusta muun muassa Päijät-Hämeen muistiyhdistyksen 

puheenjohtajuudesta.  

Raoul Grönqvist ja Milja Ahola kertoivat mitä Suomen ryhmä voi oppia Alzheimer Europen sairastuneiden 

työryhmän työskentelystä. Työryhmä tulee toimimaan Muistiliiton asiantuntijaryhmänä, joka voi 

kommentoida Muistiliiton toiminnan suunnitelmia ja tuoda esiin uusia näkökulmia tai huomiota vaativia 

aiheita. Työryhmän sihteeri Kirsti Kuusterä ja toiminnanjohtaja Eila Okkonen vievät asiat eteenpäin 

Muistiliiton henkilökunnalle tai tarvittaessa hallituksen käsittelyyn. Työryhmä kokoontuu vuonna 2014 

vähintään kolme kertaa.  

Keskusteluissa ehti tulla esiin jo useita tärkeitä teemoja. Pohdittiin miten muistiyhdistysten tuki löytyisi 

nopeammin diagnoosin saamisen jälkeen ja huolta herätti yksinäisten muistisairaiden henkilöiden asema. 

Keskusteluissa käsiteltiin myös vapaaehtoistyötä ja mahdollisuuksia markkinoida muistisairaiden kanssa 

tehtävää vapaaehtoistyötä uusilla tavoilla.  

Työryhmä tulee laatimaan vielä tämän vuoden puolella kannanoton luonnokseen laista potilaan 

itsemääräämisoikeudesta. Kannanotto löytyy Muistiliiton nettisivuilta sen valmistuttua.  

Lisätietoja työryhmästä Kirsti Kuusterältä, kirsti.kuustera@muistiliitto.fi, p. 09 6226 2012 

 

KANNANOTTO: TOTEUTUUKO MUISTISAIRAAN OIKEUS TURVALLISEEN 

LIIKKUMISEEN? 
Muistiliitto järjesti yhdessä Mikkelin seudun Muistin kanssa muistisairaiden ja läheisten seminaarin 

Mikkelissä 2.12.2013. Seminaarin osallistujat vaativat kuntapäättäjiä huomioimaan päätöksenteossaan 

säästöpaineidenkin alla muistisairaiden ihmisten oikeuden liikkua turvallisesti. 
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Seminaarin ryhmätöiden pohjalta laaditussa kannanotossa vaaditaan monipuolista liikuntaa, esteettömiä 

ympäristöjä ja turvallista liikkumista sekä tukea liikkeelle lähtemiseen.  

Kannanotto löytyy kokonaisuudessaan Muistiliiton nettisivuilta. Se on vapaasti käytettävissänne paikallisen 

vaikuttamistyön tueksi. Lähettää kannanotto esimerkiksi kuntanne sosiaali- ja terveyslautakunnan, 

liikuntalautakunnan tai vanhusneuvoston jäsenille tai puheenjohtajille. 

Lisätietoja muistiohjelmatoiminnan asiantuntija Kirsti Kuusterältä, kirsti.kuustera@muistiliitto.fi 

 

MUISTIOHJELMAN TARKISTUSLISTA KUNNILLE – TUKEA PAIKALLISEEN 

VAIKUTTAMISTYÖHÖN  
Kansallinen muistiohjelma asettaa tavoitteita erityisesti kunnille. Jotta tavoite muistiystävällisestä 

Suomesta vuoteen 2020 toteutuu, tarvitsee kuntatoimijat innostaa toteuttamaan ohjelman tavoitteita ja 

mahdollisesti lisäämään yhteistyötä muistiyhdistysten kanssa. Muistiohjelmatoiminnassa on tuotettu 

yhdeksi vaikuttamistyön välineeksi "tarkistuslista kunnille" ja sitä tukevaa materiaalia. 

 Tarkistuslistaan on listattu kansallisessa muistiohjelmassa mainitut kuntatavoitteet ja korostettu 

järjestöyhteistyön kohtia. 

 Kuntatoimijoiden (luottamusmiesten tai viranhaltijoiden) kanssa käytävän keskustelun pohjaksi on 

laadittu ehdotus työpajaksi. 

 Kansallisen muistiohjelman esittelemiseen työpajassa tai muissa tilaisuuksissa löytyy diasetti. 

Lisätietoja materiaalista ja muistiohjelmatoiminnasta saa asiantuntija Kirsti Kuusterältä, 

kirsti.kuustera@muistiliitto.fi, p. 09 6226 2012 

 

 

ALLEKIRJOITA KANSALAISALOITE YMPÄRIVUOROKAUTISESSA HOIDOSSA 
OLEVIEN LAKISÄÄTEISESTÄ OIKEUDESTA ULKOILUUN 

Sosiaali- ja terveysministeriössä valmistellaan lakia asiakkaan ja potilaan itsemääräämisoikeuden 

vahvistamisesta ja rajoittamisesta sosiaali- ja terveydenhuollossa. Kansalaisaloitteella vedotaan Suomen 

Eduskuntaan, että se sisällyttäisi uuteen valmisteilla olevaan itsemääräämisoikeuslakiin päivittäisen tunnin 

ulkoiluoikeuden ympärivuorokautisessa pitkäaikaishoidossa oleville ihmisille. 

Kansalaisaloite vaatii vähintään 50 000 allekirjoitusta, jonka jälkeen se otetaan Eduskunnan käsittelyyn. 

Allekirjoita Ympärivuorokautisessa hoidossa olevien lakisääteisestä oikeudesta ulkoiluun -kansalaisaloite 

osoitteessa www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/625. Allekirjoittajien nimet eivät näy verkkosivuilla. 

Kansalaisaloite on toimintamuoto, jonka avulla kansalaiset voivat ehdottaa Eduskunnalle muutoksia 

lainsäädäntöön. 
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Lisätietoja kansalaisaloitteesta: 

 Päivi Topo, puhelin 040 199 4770 

 Ilmari Nurminen, puhelin 050 413 3465 

 Sirpa Andersson, puhelin 029 5247216. 

 

OLETKO SELKEÄN KIELEN YSTÄVÄ? OSALLISTU SANASTOTALKOISIIN. 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kokoaa sosiaali- ja terveydenhuollon palveluluokitusta ja siihen 

liittyvää sanastoa osoitteessa www.terminaattori.fi/THL. Tällä hetkellä sosiaali- ja terveydenhuollon 

palveluista käytetään hyvinkin erilaisia nimityksiä: röntgen vai kuvantamispalvelut? hoito tahdosta 

riippumatta, tahdonvastainen hoito vai pakkohoito? 

Sanastotyötä tehdään pohjaksi valmisteilla olevalle sosiaali- ja terveysalan palveluhakemistolle. Jatkossa 

palveluhakemistosta voi etsiä, verrata ja antaa palautetta sosiaali- ja terveyspalveluista ja 

palveluntuottajista. Palveluhakemistoa varten tarvitaan palveluiden nimiä ja niiden synonyymejä, jotta 

asiakas löytää sopivat palvelut myös yleiskielisillä ilmauksilla. Palveluhakemisto valmistuu vuoden 2015 

aikana, ja se helpottaa myös ammattilaisten työtä. THL toivoo sosiaali- ja terveydenhuollon asiantuntijoiden 

osallistuvan laajasti sanastotalkoisiin.  

Tämän viestin teille välitti muistiohjelmatoiminnan asiantuntija Kirsti Kuusterä, koko tiedote luettavissa 

täällä.   

 

LASKURI ETENEVIEN MUISTISAIRAUKSIEN ESIINTYVYYDESTÄ 
 

Suomen muistiasiantuntijat ry on julkaissut Etenevän muistisairauden esiintyvyys -laskurin DEMO-version, 

joka laskee kunnittain muistisairaiden määrän keskivaikeiden ja vaikeiden muistisairauksien osalta. Laskuria 

voi käyttää, kun haluaa laskea yhdistyksen toiminta-alueen kuntien sairastuneiden määriä. HUOM. 

laskurissa ei ole huomioitu lieviä muistisairauksia! 

Vaikuttamistyön ja ennaltaehkäisyn näkökulmasta kannattaa aina tuoda esille myös lievien 

muistisairauksien esiintyvyys. Oman alueen muistisairaiden kokonaismäärää voi arvioida esim. Käypä Hoito 

-suosituksen lukujen perusteella. Käypä Hoito -suosituksen pohjalta voidaan arvioida, että keskivaikeiden ja 

vaikeiden muistisairauksien määrä on kerrottu noin kertoimella 1,4. Tällä kertoimella saadaan arvio 

muistisairaiden kokonaismäärästä, johon sisältyy myös arvioitu lievien etenevien muistisairauksien 

esiintyvyys.  

Laskuri löytyy osoitteesta: www.muistiasiantuntijat.fi/tuemme.php?udpview=eme 

Lisätietoja: virva.ryynanen@muistiliitto.fi 
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MUISTI-KAVERI -TOIMINTAA OMALLE ALUEELLE 

Tervehdys täältä ”Aspalista”! 

Aika rientää hurjaa vauhtia ja kohtahan tuo vuoden loppu on jo käsillä. Nyt onkin siis oikein hyvä aika 

muistuttaa Muisti-KaVeRi  –toiminnasta ja sen ”sparraamisesta”.  Asiakaslähtöinen palvelujärjestelmä-

projektia on vielä yksi vuosi jäljellä ja se on varattu mm. kaveri -toiminnan juurruttamiseen sekä 

levittämiseen. Toivon että otatte rohkeasti minuun yhteyttä, jos mietitte mallin käyttöönottoa omalla 

alueellanne. Tulen mielelläni paikan päälle antamaan pienimuotoista koulutusta miten kannattaa edetä 

asian suhteen jne. Lähdetään yhdessä rakentamaan juuri teidän alueellenne sopivaa toimintatapaa. 

KaVeRi -terveisin Mailis ja Olli 

mailis.heiskanen@muistiliitto.fi 

olli.lehtonen@muistiliitto.fi 

 

UUSI KUNTOUTUSMALLI 

Muistiliiton Kuntoutusmalli on piirretty uuteen muotoon. Sisältö ja tutut pallot ovat pysyneet ennallaan. 

Uusi malli julkaistaan ensimmäisen kerran sairausesitteissä, niin suomeksi kuin ruotsiksi. Siitä tullaan vielä 

tekemään toinen, hieman leveämpi versio esim. diaesityskäyttöön, jonka jaamme myös verkkosivuillamme 

käyttöönne. Tässä kuitenkin maistiaisena ja tutustuttavaksi uusi malli: 

 

Myös työikäisten Kuntoutusmalli saa uuden, vastaavan visuaalisen ilmeen hieman myöhemmin. 

Lisätietoja: Heidi Härmä, p. 09 – 6226 2053, heidi.harma@muistiliitto.fi 

VÄLITÄ.MUISTA -KAMPANJAN TULOKSIA 
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Välitä! -vuosi on lopuillaan ja loppuvuosi onkin kulunut tuloksia ja palautteita kerätessä. Saimme yhdessä 

paljon aikaan ja tulokset näkyivät mm. laajana eri medioissa. Meillä oli mediaseuranta päällä 11.9.-

2.10.2013 printtimedioissa ja tuloksia voit käydä katsomassa maanlaajuisesti tämän linkin kautta 

https://www.dropbox.com/sh/5bll2skj3fy3wxr/jfCj9ydJDd. Voit lukea artikkeleita paremmin, kun klikkaat 

artikkelin päällä hiiren oikealla ja valitset view original -kohdan. Silloin voit zoomata artikkelia sopivan 

kokoiseksi. Mediaseurannan kautta artikkeliosumia tuli noin 70 ja yhdistyskyselyn kautta ilmoititte, että 

osumia eri medioissa oli runsas 120. Ero johtuu lähinnä siitä, että mediaseurannassa ei ollut mukana radio- 

ja TV-osumia ja maksullinen seuranta ajoittui vain kampanjan huippukohtiin. Sopranon ja minunkin 

mielestäni tulos on tosi hyvä. Artikkelien sävy oli oikea ja niissä puhuttiin muistisairauksista, eksymisistä 

sekä Ulla-Maija Vähän tarinasta.  Jos mediaseurannan artikkelit muutetaan mainostilaksi ja sille lasketaan 

kustannus, sen arvo on noin 150 000 euroa. 

Merkittävää oli, että erilaisten tilaisuuksien kautta tavoitimme kohderyhmäämme erittäin hyvin. 

Yhdistykset (20 vastasi kyselyyn) järjestivät yhteensä lähes sata erilaista Välitä! –tilaisuutta, joiden kautta 

tavoitettiin noin 10500 ihmistä. Toimenpiteidemme seurauksena myös yhdistysten jäsenmäärä nousi 

syksyn aikana noin 500 uudella jäsenellä. 

Materiaalipaketti oli laaja ja useat yhdistykset hyödynsivät sitä tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Parhaimmaksi 

yhdistykset nimesivät Välitä.Muista –logon, turvallisuustietopankin sisällön ja esitteen, kampanjan Välitä! ja 

facebook-sivut, mielipidekirjoitukset sekä Välitä! –teemaisen Muisti-lehden (nro 3). Eniten kehitettävää 

kyselyn mukaan oli videoiden hyödyntämisessä, mainonnassa ja flyerissa. Alla yhteenveto annetuista 

pisteistä. 

 

https://www.dropbox.com/sh/5bll2skj3fy3wxr/jfCj9ydJDd


Välitä-hankkeen loppuraportti valmistuu ennen joulua ja samaan aikaan työsuhteeni päättyy. Kanssanne on 

ollut ilo tehdä töitä tämä vuosi, mutta rehellisesti sanottuna, vuosi on ollut myös erittäin haasteellinen ja 

opettavainen. Välitä.Muista –kampanjan elementtejä voi hyödyntää osin ja paranneltuna myös ensi 

vuonna, kun teemaksi on sovittu ”taide kuuluu kaikille”. Vuoden alusta alkaen voitte jo esimerkiksi alkaa 

tehdä taideteoksia muistisairaiden kanssa ja julkistaa luomuksenne sitten vaikkapa ensi vuoden Välitä! –

kävelyiden yhteydessä.  

Toivotan kaikille oikein mukavaa joulun odotusta! 

Leena Erola 

 

 

 

 


